



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	SB - 3962
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	09C3E5FD-ECFC-4A94-926B-E6E43C40D125
Fecha Expedición y Lugar	2023-01-29T19:47:06 03810
Fecha y Hora de Certificación	2023-01-29T19:47:07
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	01 Efectivo
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202305		XUN	Pza	Jugo PAN FDV 1 Lt	44.90	44.90
					- Descuento :		8.98
1.00	50181900		XUN	Pza	BarquilloDanesRell	8.24	8.24
1.00	50181900		XUN	Pza	Hojaldra	8.24	8.24
1.00	50181900		XUN	Pza	Concha Premium Cho	16.57	16.57
1.00	50181900		XUN	Pza	Concha Premium Vai	16.57	16.57
1.00	50181901		XUN	Pza	Pan de Queso Parme	36.02	36.02
1.00	50101700		XUN	Pza	Almendras Cuatroci	40.28	40.28
1.00	50202305		XUN	Pza	Jugo BNZ FDV 1 Lt	44.90	44.90
					- Descuento :		8.98

Cantidad con Letra

Doscientos siete Pesos 84/100 M.N.

Sub-Total	:\$	215.72
Descuento.	:\$	17.96
IEPS Tras. % 8.00	:\$	10.08
TOTAL	:\$	207.84



Sello Digital del CFDI:

FI3rDw5mtmIkqewNIIWLtMSIrewWLDdgI4av/jJqAeKUJZTKiPaEsSsm5gLT4NiO9SMwPQlpXRoOR7dza/SVbnkVMUJfCAV4C9ObX1s2vphdVLP18sLMmcLB9S1s34G4DNBG69wGagDjq+wisF1IRd7w6ZCLA6BVvltUos7FkRBGmrAYXGWh0H9B/9GK8ddm6aLLgzFImcLUlb2vDnQCCuGRfIVLcXHxU8RGJJsPnfiCmR3KVUpH8bAsWLB+BUUpwlJ5QlocZ7GzUfPiQ0j73zR0XhcQ/xo/Zq4WCuX1qMoq0UD/yG+zGZCUEu/UjnYfVzEGRRskK5ZVzW9Jo1A==

Sello Digital del SAT:

JEqXxjS4B+rWLOT36Hy1Pg8mnYalPj5SHtwfXSVRAABpnay7hXAAf6MI2FIWJKEKvXZ9JR6JfWOItaliouqQ5XWMn/SdIAmonIBSKCnCP0/UExshHk7JRlyreG8BFH7IQHAIbaulcA13PeGZe4EOAmkFAuW+98R0QQRZxvrlweR0Uur2WgKSI8KPwiC/73TL+vgirk3dYX+wGzCc30Q0xrgf6Q8hIE2MP1zTxLkjcAhtUos7FkRBGmrAYXGWh0H9B/9GK8ddm6aLLgzFImcLUlb2vDnQCCuGRfIVLcXHxU8RGJJsPnfiCmR3KVUpH8bAsWLB+BUUpwlJ5QlocZ7GzUfPiQ0j73zR0XhcQ/xo/Zq4WCuX1qMoq0UD/yG+zGZCUEu/UjnYfVzEGRRskK5ZVzW9Jo1A==[00001000000506315610]

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|09C3E5FD-ECFC-4A94-926B-E6E43C40D125|2023-01-29T19:47:07|MAS980812UK1|FI3rDw5mtmIkqewNIIWLtMSIrewWLDdgI4av/jJqAeKUJZTKiPaEsSsm5gLT4NiO9SMwPQlpXRoOR7dza/SVbnkVMUJfCAV4C9ObX1s2vphdVLP18sLMmcLB9S1s34G4DNBG69wGagDjq+wisF1IRd7w6ZCLA6BVvltUos7FkRBGmrAYXGWh0H9B/9GK8ddm6aLLgzFImcLUlb2vDnQCCuGRfIVLcXHxU8RGJJsPnfiCmR3KVUpH8bAsWLB+BUUpwlJ5QlocZ7GzUfPiQ0j73zR0XhcQ/xo/Zq4WCuX1qMoq0UD/yG+zGZCUEu/UjnYfVzEGRRskK5ZVzW9Jo1A==|00001000000506315610|]